
Традиционные соревнования по легкой 

атлетике памяти Героя Советского Союза, 
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НК г.Гомель

1 кат. г.Гомель

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Медведева Д.С.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Паришна А.П.



27-28.04.2023г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Спортивная ходьба 2000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 255 Фомченко Лариса 11.01.2010 ДЮСШ Добруш 10.58,5 3 л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

172 Лис Валерия 18.08.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель DNS - л Балбуцкий И.И.

Забег 1 Начало: 11:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 255 Фомченко Лариса 11.01.2010 ДЮСШ Добруш 10.58,5 л

1 172 Лис Валерия 18.08.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель DNS л

28.04.2023



27-28.04.2023г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 200 Переломова Евгения 14.11.2010 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 16.20,4 2 л Галкина С.В.

2 255 Фомченко Лариса 11.01.2010 ДЮСШ Добруш 17.18,3 3 л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

3 172 Лис Валерия 18.08.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 20.57,3 3юн л Балбуцкий И.И.

Забег 1 Начало: 12:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 200 Переломова Евгения 14.11.2010 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 16.20,4 л

3 255 Фомченко Лариса 11.01.2010 ДЮСШ Добруш 17.18,3 л

1 172 Лис Валерия 18.08.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 20.57,3 л

27.04.2023



27-28.04.2023г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 569 Новоженцев Максим 14.09.2009 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 9,1 8,9 2 л Бовтрель В.Л.

2 69 Бендо Илья 22.07.2009 ГОЦОР Гомель 9,2 9,1 3 л Леонов А.Н., Мастич П.М.

3 166 Перников Иван 17.07.2009 ГОЦОР Гомель 9,7 9,8 1юн л Паршина А.П., Медведева Д.С.

4 353 Трофимчик Даниил 26.10.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 9,7 10,1 1юн л Тржцинский И.З.

5 193 Брель Михаил 29.03.2009 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 10,0 10,3 1юн л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

6 243 Белик Артем 06.04.2009 ГОЦОР Гомель 10,6 10,4 2юн л Леонов А.Н., Мастич П.М.

7 175 Янущик Алексей 23.01.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 11,1 - л Гулевич Т.А.

8 191 Горовой Глеб 23.09.2009 ГОЦОР Гомель 11,4 - л Афанасенкова И.О.

9 19 Данилов Егор 29.07.2010 ДЮСШ №2 Светлогорск 11,6 - л Бандура Л.И.

170 Душкевич Никита 02.10.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель DNS #Н/Д л Шпак И.С.

188 Кирюшкин Владислав 25.05.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель DNS #Н/Д л Лукашов А.В.

552 Самусев Юрий 02.12.2009 ГОЦОР Гомель DNS #Н/Д л Леонов А.Н., Мастич П.М.

167 Дмитриев Станислав 12.04.2009 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель DNS #Н/Д л Лукашов А.В.

254 Судаков Даниил 25.09.2010 ДЮСШ Добруш DQ 142.4.а #Н/Д л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

Финал Начало: 12:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

3 569 Новоженцев Максим 14.09.2009 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 8,9 л 9,1

4 69 Бендо Илья 22.07.2009 ГОЦОР Гомель 9,1 л 9,2

2 166 Перников Иван 17.07.2009 ГОЦОР Гомель 9,8 л 9,7

5 353 Трофимчик Даниил 26.10.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 10,1 л 9,7

1 193 Брель Михаил 29.03.2009 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 10,3 л 10,0

6 243 Белик Артем 06.04.2009 ГОЦОР Гомель 10,4 л 10,6

Результат

Пр.    Фин.

28.04.2023



27-28.04.2023г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров с/б. Юноши

Забег 1 Начало: 11:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 569 Новоженцев Максим 14.09.2009 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 9,1 л

4 69 Бендо Илья 22.07.2009 ГОЦОР Гомель 9,2 л

5 193 Брель Михаил 29.03.2009 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 10,0 л

2 170 Душкевич Никита 02.10.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель DNS л

1 254 Судаков Даниил 25.09.2010 ДЮСШ Добруш DQ 142.4.а л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 175 Янущик Алексей 23.01.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 11,1 л

4 191 Горовой Глеб 23.09.2009 ГОЦОР Гомель 11,4 л

5 19 Данилов Егор 29.07.2010 ДЮСШ №2 Светлогорск 11,6 л

2 188 Кирюшкин Владислав 25.05.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель DNS л

3 552 Самусев Юрий 02.12.2009 ГОЦОР Гомель DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

1 353 Трофимчик Даниил 26.10.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 9,7 л

3 166 Перников Иван 17.07.2009 ГОЦОР Гомель 9,7 л

2 243 Белик Артем 06.04.2009 ГОЦОР Гомель 10,6 л

4 167 Дмитриев Станислав 12.04.2009 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель DNS л

28.04.2023



27-28.04.2023г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 150 Дудова Милана 27.06.2009 СДЮШОР №7 Гомель 9,5 9,4 2 л Шахленкова Т.В.

2 167 Татарникова Анастасия 08.09.2009 ГОЦОР Гомель 9,6 9,6 2 л Леонов А.Н., Мастич П.М.

3 152 Кирса Эльвира 06.05.2009 ДЮСШ Жлобин 9,8 10,1 3 л Шарц К.В.

4 18 Черно Дарья 13.02.2009 ДЮСШ №2 Светлогорск 10,2 10,3 3 л Бандура Л.И.

5 60 Боброва Екатерина 12.01.2010 ГОЦОР Гомель 11,2 11,0 1юн л Леонов А.Н., Мастич П.М.

585 Кулагина Ангелина 16.06.2009 ДЮСШ Добруш 11,2 DNS 1юн л Амелина Н.В.

7 552 Приходько Ульяна 06.03.2010 ГОЦОР Гомель 11,4 2юн л Леонов А.Н., Мастич П.М.

8 58 Зиньковская Кира 13.08.2010 ГОЦОР Гомель 11,4 2юн л Леонов А.Н., Мастич П.М.

9 138 Хузеева Анастасия 27.06.2010 ГОЦОР Гомель 11,7 2юн л Леонов А.Н., Мастич П.М.

10 33 Лазарева Татьяна 10.06.2010 ДЮСШ №2 Светлогорск 12,3 - л Афанасьев А.К.

11 192 Редько Эмилия 05.06.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 13,1 - л Дубков А.А.

Финал Начало: 12:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

3 150 Дудова Милана 27.06.2009 СДЮШОР №7 Гомель 9,4 л 9,5

4 167 Татарникова Анастасия 08.09.2009 ГОЦОР Гомель 9,6 л 9,6

2 152 Кирса Эльвира 06.05.2009 ДЮСШ Жлобин 10,1 л 9,8

5 18 Черно Дарья 13.02.2009 ДЮСШ №2 Светлогорск 10,3 л 10,2

6 60 Боброва Екатерина 12.01.2010 ГОЦОР Гомель 11,0 л 11,2

1 585 Кулагина Ангелина 16.06.2009 ДЮСШ Добруш DNS л 11,2

Забег 1 Начало: 11:15 28.04.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 150 Дудова Милана 27.06.2009 СДЮШОР №7 Гомель 9,5 л

3 152 Кирса Эльвира 06.05.2009 ДЮСШ Жлобин 9,8 л

4 18 Черно Дарья 13.02.2009 ДЮСШ №2 Светлогорск 10,2 л

1 552 Приходько Ульяна 06.03.2010 ГОЦОР Гомель 11,4 л

6 58 Зиньковская Кира 13.08.2010 ГОЦОР Гомель 11,4 л

5 138 Хузеева Анастасия 27.06.2010 ГОЦОР Гомель 11,7 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 167 Татарникова Анастасия 08.09.2009 ГОЦОР Гомель 9,6 л

1 585 Кулагина Ангелина 16.06.2009 ДЮСШ Добруш 11,2 л

2 60 Боброва Екатерина 12.01.2010 ГОЦОР Гомель 11,2 л

3 33 Лазарева Татьяна 10.06.2010 ДЮСШ №2 Светлогорск 12,3 л

5 192 Редько Эмилия 05.06.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 13,1 л

Результат

Пр.    Фин.

28.04.2023



27-28.04.2023г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 178 Зибрев Богдан 23.04.2009 ГОЦОР Гомель 7,3 7,1 2 л Паршина А.П.

2 159 Берешко Егор 02.09.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 7,6 7,3 2 л Асауляк А.В.

3 183 Градович Даниил 11.09.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 7,5 7,4 3 л Леонова А.А.

4 170 Ковалевич Никита 26.05.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 7,6 7,7 3 л Балбуцкий И.И.

5 564 Данцов Максим 10.01.2010 ДЮСШ №6 Гомель 7,8 7,8 1юн л Паршина А.П

6 353 Трофимчик Даниил 26.10.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 8,0 8,1 1юн л Тржцинский И.З.

7 168 Синчиков Артем 12.10.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 8,0 1юн л Шпак И.С.

7 378 Аноприк Матвей 22.07.2009 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 8,0 1юн л Борсук, Станкевич

7 161 Сидоренко Константин 26.01.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 8,0 1юн л Лобков А.В.

10 156 Медведев Иван 15.11.2010 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 8,1 1юн л Асауляк А.В.

11 186 Делендик Станислав 19.08.2009 ГОЦОР Гомель 8,2 2юн л Афанасенкова И.О.

11 18 Минин Даниил 07.10.2009 СДЮШОР №7 Гомель 8,2 2юн л Бамбиза В.Н. Кресса С.Н.

13 36 Пешкун Андрей 11.06.2010 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 8,3 2юн л Трофимович И.И.

13 155 Киреев Кирилл 27.07.2009 СДЮШОР №7 Гомель 8,3 2юн л Шахленкова Т.В.

13 19 Ларенко Михаил 01.09.2009 СДЮШОР №7 Гомель 8,3 2юн л Бамбиза В.Н. Кресса С.Н.

16 167 Медведев Андрей 21.05.2009 ГОЦОР Гомель 8,4 2юн л Афанасенкова И.О.

16 372 Ястремский Михаил 30.12.2009 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 8,4 2юн л Хайруллина Т.Н.

18 200 Гельфер Артем 07.07.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 8,5 2юн л Леонова А.А.

18 191 Филоновец Марат 05.05.2009 СДЮШОР Лельчицы 8,5 2юн л Зубрей В.И.

20 38 Надточей Андрей 26.05.2010 ДЮСШ Добруш 8,6 2юн л Вилькоцкая С.Г.

20 160 Сидоренко Владислав 26.01.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 8,6 2юн л Лобков А.В.

22 65 Дозорцев Эмиль 25.02.2010 ГОЦОР Гомель 8,7 3юн л Леонов А.Н., Мастич П.М.

23 168 Леонов Иван 11.02.2010 ГОЦОР Гомель 8,8 3юн л Медведева Д.С.

23 153 Пикуль Ярослав 31.10.2009 ГОЦОР Гомель 8,8 3юн л Леонов А.Н., Мастич П.М.

23 270 Головешкин Богдан 18.03.2010 ГОЦОР Гомель 8,8 3юн л Леонов А.Н., Мастич П.М.

23 48 Мироненко Александр 10.07.2010 ДЮСШ Добруш 8,8 3юн л Вилькоцкая С.Г.

23 158 Акинчиц Ренат 02.03.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 8,8 3юн л Сатырова Н.Ю.

23 161 Шкробот Владислав 24.03.2009 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 8,8 3юн л Афанасенкова И.О.

29 156 Кашпур Матвей 25.03.2010 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 8,9 3юн л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

30 196 Загорцев Даниил 03.10.2010 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 9,0 3юн л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

30 374 Судас Матвей 28.12.2010 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 9,0 3юн л Хайруллина Т.Н.

32 130 Говорушко Алексей 26.11.2009 ГОЦОР Гомель 9,1 3юн л Леонов А.Н., Мастич П.М.

32 156 Зарипов Дмитрий 14.05.2009 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 9,1 3юн л Сатырова Н.Ю.

34 178 Савин Савелий 02.07.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 9,2 3юн л Старовойтова Л.В.

34 151 Карпович Богдан 24.01.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 9,2 3юн л Шпак И.С.

36 139 Гречуха Тимур 09.10.2009 ГОЦОР Гомель 9,3 - л Леонов А.Н., Мастич П.М.

36 199 Привалов Никита 07.09.2010 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 9,3 - л Климова Е.А.

36 39 Лукьянцев Федор 04.01.2010 ДЮСШ Добруш 9,3 - л Вилькоцкая С.Г.

39 194 Щикно Тимур 08.10.2009 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 9,4 - л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

40 178 Есафов Александр 27.10.2009 ГОЦОР Гомель 9,5 - л Афанасенкова И.О.

40 163 Бондаренко Егор 15.08.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 9,5 - л Лобков А.В.

Результат

Пр.    Фин.



27-28.04.2023г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

42 157 Хандожко Антон 09.12.2010 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 9,6 - л Климова Е.А.

43 164 Гатальский Богдан 09.10.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 9,7 - л Сатырова Н.Ю.

44 176 Борсук Максим 07.06.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 10,4 - л Сатырова Н.Ю.

45 886 Пишевич Дмитрий 08.09.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 11,3 - л Сатырова Н.Ю.

46 67 Богданович Ярослав 16.03.2010 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 11,7 - л Тржцинский И.З.

176 Ахремчик Никита 24.03.2009 ГОЦОР Гомель DNS #Н/Д л Афанасенкова И.О.

192 Довыденко Матвей 14.08.2009 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель DNS #Н/Д л Сатырова Н.Ю.

61 Пастушенко Иван 07.08.2009 ГОЦОР Гомель DNS #Н/Д л Леонов А.Н., Мастич П.М.

173 Слюсаренко Роман 17.06.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель DNS #Н/Д л Сатырова Н.Ю.

177 Санец Артем 27.01.2007 ГГУОР Гомель 6,8 1 в/к Колосько К.Н., Курилин О.А.

171 Демидов Олег 07.09.2007 ГГУОР Гомель 7,1 2 в/к Мариевская З.П., Курилин О.А.

193 Перегудо Кирилл 30.05.2007 ГГУОР Гомель 7,3 2 в/к Боленков В.С.,Курилин О.А.

182 Громыко Иван 18.05.2008 ГГУОР Гомель 7,4 3 в/к Климова Е.А., Ковалев В.И.

169 Прокопенко Матвей 21.11.2010 ГОЦОР Гомель 8,5 2юн в/к Афанасенкова И.О.

588 Козлов Владислав 25.06.2010 ДЮСШ №6 Гомель DNS #Н/Д в/к Сущеня А.Э

Финал Начало: 13:10

Д
о

р
о

ж
к
а
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Предварительный результат

3 178 Зибрев Богдан 23.04.2009 ГОЦОР Гомель 7,1 л 7,3

5 159 Берешко Егор 02.09.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 7,3 л 7,6

4 183 Градович Даниил 11.09.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 7,4 л 7,5

2 170 Ковалевич Никита 26.05.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 7,7 л 7,6

1 564 Данцов Максим 10.01.2010 ДЮСШ №6 Гомель 7,8 л 7,8

6 353 Трофимчик Даниил 26.10.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 8,1 л 8,0

27.04.2023

Результат

Пр.    Фин.



27-28.04.2023г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 11:20 27.04.2023
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5 177 Санец Артем 27.01.2007 ГГУОР Гомель 6,8 в/к

3 171 Демидов Олег 07.09.2007 ГГУОР Гомель 7,1 в/к

2 193 Перегудо Кирилл 30.05.2007 ГГУОР Гомель 7,3 в/к

4 182 Громыко Иван 18.05.2008 ГГУОР Гомель 7,4 в/к

6 169 Прокопенко Матвей 21.11.2010 ГОЦОР Гомель 8,5 в/к

1 588 Козлов Владислав 25.06.2010 ДЮСШ №6 Гомель DNS в/к

Забег 2
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1 168 Синчиков Артем 12.10.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 8,0 л

3 378 Аноприк Матвей 22.07.2009 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 8,0 л

6 353 Трофимчик Даниил 26.10.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 8,0 л

4 167 Медведев Андрей 21.05.2009 ГОЦОР Гомель 8,4 л

5 168 Леонов Иван 11.02.2010 ГОЦОР Гомель 8,8 л

2 196 Загорцев Даниил 03.10.2010 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 9,0 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти
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5 178 Зибрев Богдан 23.04.2009 ГОЦОР Гомель 7,3 л

3 186 Делендик Станислав 19.08.2009 ГОЦОР Гомель 8,2 л

2 36 Пешкун Андрей 11.06.2010 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 8,3 л

1 200 Гельфер Артем 07.07.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 8,5 л

4 156 Кашпур Матвей 25.03.2010 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 8,9 л

6 67 Богданович Ярослав 16.03.2010 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 11,7 л

Забег 4
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5 183 Градович Даниил 11.09.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 7,5 л

1 155 Киреев Кирилл 27.07.2009 СДЮШОР №7 Гомель 8,3 л

2 374 Судас Матвей 28.12.2010 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 9,0 л

4 130 Говорушко Алексей 26.11.2009 ГОЦОР Гомель 9,1 л

3 176 Ахремчик Никита 24.03.2009 ГОЦОР Гомель DNS л



27-28.04.2023г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров. Юноши
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3 564 Данцов Максим 10.01.2010 ДЮСШ №6 Гомель 7,8 л

1 19 Ларенко Михаил 01.09.2009 СДЮШОР №7 Гомель 8,3 л

2 372 Ястремский Михаил 30.12.2009 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 8,4 л

5 139 Гречуха Тимур 09.10.2009 ГОЦОР Гомель 9,3 л

6 194 Щикно Тимур 08.10.2009 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 9,4 л

4 178 Есафов Александр 27.10.2009 ГОЦОР Гомель 9,5 л

Забег 6
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1 159 Берешко Егор 02.09.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 7,6 л

4 18 Минин Даниил 07.10.2009 СДЮШОР №7 Гомель 8,2 л

5 191 Филоновец Марат 05.05.2009 СДЮШОР Лельчицы 8,5 л

3 153 Пикуль Ярослав 31.10.2009 ГОЦОР Гомель 8,8 л

2 178 Савин Савелий 02.07.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 9,2 л

6 886 Пишевич Дмитрий 08.09.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 11,3 л
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3 161 Сидоренко Константин 26.01.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 8,0 л

5 156 Медведев Иван 15.11.2010 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 8,1 л

1 38 Надточей Андрей 26.05.2010 ДЮСШ Добруш 8,6 л

4 270 Головешкин Богдан 18.03.2010 ГОЦОР Гомель 8,8 л

6 156 Зарипов Дмитрий 14.05.2009 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 9,1 л

2 164 Гатальский Богдан 09.10.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 9,7 л

Забег 8
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3 160 Сидоренко Владислав 26.01.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 8,6 л

2 48 Мироненко Александр 10.07.2010 ДЮСШ Добруш 8,8 л

4 199 Привалов Никита 07.09.2010 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 9,3 л

1 192 Довыденко Матвей 14.08.2009 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель DNS л

5 61 Пастушенко Иван 07.08.2009 ГОЦОР Гомель DNS л

6 173 Слюсаренко Роман 17.06.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель DNS л



27-28.04.2023г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 
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60 метров. Юноши
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4 65 Дозорцев Эмиль 25.02.2010 ГОЦОР Гомель 8,7 л

3 39 Лукьянцев Федор 04.01.2010 ДЮСШ Добруш 9,3 л

1 163 Бондаренко Егор 15.08.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 9,5 л

5 157 Хандожко Антон 09.12.2010 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 9,6 л

2 176 Борсук Максим 07.06.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 10,4 л

Забег 10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 170 Ковалевич Никита 26.05.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 7,6 л

4 158 Акинчиц Ренат 02.03.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 8,8 л

5 161 Шкробот Владислав 24.03.2009 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 8,8 л

3 151 Карпович Богдан 24.01.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 9,2 л



27-28.04.2023г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город
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аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 154 Самбук Ева 29.09.2009 СДЮШОР №7 Гомель 8,0 7,9 1 л Шахленкова Т.В.

2 164 Скуратенок Жанна 01.09.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 8,2 8,0 1 л Асауляк А.В.

3 161 Савченко Ульяна 24.01.2010 ГОЦОР Гомель 8,3 8,2 2 л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

4 152 Мельникова Елизавета 05.04.2010 ДЮСШ Ветка 8,5 8,4 2 л Халява Е.А.

5 153 Крышнева Яна 08.01.2009 ДЮСШ Жлобин 8,3 8,4 2 л Шарц К.В.

6 192 Быкова Арина 07.08.2010 ГОЦОР Гомель 8,4 8,5 2 л Мащенко А.А., Гончар Е.Г., Леонов А.Н., Мастич П.М.

7 239 Сечко Доминика 15.10.2009 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 8,5 3 л Бутковская Е.И.

8 169 Бондарева Янина 13.05.2009 ГОЦОР Гомель 8,7 3 л Медведева Д.С.

8 164 Чмырова Валерия 28.07.2009 СДЮШОР №7 Гомель 8,7 3 л Бамбиза В.Н.  Шахленкова Т.В.

10 316 Старовойт Дарья 22.12.2010 СДЮЩОР №2 Мозырь 8,8 3 л Лазарук Т.М.

10 173 Цап Вероника 19.09.2010 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 8,8 3 л Балбуцкий И.И.

10 178 Цитрикова Валерия 07.08.2010 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 8,8 3 л Асауляк А.В.

10 199 Резанова Елизавета 20.09.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 8,8 3 л Романова А.И.

10 176 Дятлова Анна 23.08.2011 ГОЦОР Гомель 8,8 3 л Мащенко А.А., Гончар Е.Г.

15 184 Ильина Ксения 04.10.2010 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 8,9 3 л Климова Е.А.

15 510 Гулевич Ксения 01.11.2010 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 8,9 3 л Хайруллина Т.Н.

15 559 Тарасеня Софья 25.09.2009 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 8,9 3 л Бовтрель В.Л.

15 154 Сазонова Арина 10.04.2009 ГОЦОР Гомель 8,9 3 л Паршина А.П., Медведева Д.С.

15 215 Тимошенко Адриана 15.11.2010 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 8,9 3 л Асауляк А.В.

20 189 Гурщенкова Полина 02.06.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 9,0 3 л Гулевич Т.А.

20 179 Боякова Елизавета 14.10.2009 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 9,0 3 л Сатырова Н.Ю.

20 199 Азявчикова Анастасия 13.07.2010 ГОЦОР Гомель 9,0 3 л Жукова А.А.

20 554 Шварова Елизавета 14.02.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 9,0 3 л Гулевич Т.А.

24 325 Сердюк Екатерина 23.10.2009 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 9,1 1юн л Бутковская Е.И.

24 192 Бамбиза Ульяна 12.07.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 9,1 1юн л Романова А.И.

24 178 Жилинская Анна 19.02.2010 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 9,1 1юн л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

27 754 Березина София 09.11.2009 ГОЦОР Гомель 9,2 1юн л Медведева Д.С., Федик И.И.

27 138 Хузеева Анастасия 27.06.2010 ГОЦОР Гомель 9,2 1юн л Леонов А.Н., Мастич П.М.

29 552 Приходько Ульяна 06.03.2010 ГОЦОР Гомель 9,3 1юн л Леонов А.Н., Мастич П.М.

30 186 Калашникова Елена 05.11.2010 ГОЦОР Гомель 9,4 1юн л Жукова А.А.

31 60 Боброва Екатерина 12.01.2010 ГОЦОР Гомель 9,5 2юн л Леонов А.Н., Мастич П.М.

31 159 Анищенко Анастасия 20.01.2010 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 9,5 2юн л Гулевич Т.А.

31 188 Шашкова Ксения 21.01.2010 ГОЦОР Гомель 9,5 2юн л Леонов А.Н., Мастич П.М.

31 160 Коршунова Анна 07.04.2010 ГОЦОР Гомель 9,5 2юн л Афанасенкова И.О.

35 240 Котченко Ульяна 18.12.2010 ГОЦОР Гомель 9,8 2юн л Леонов А.Н., Мастич П.М.

35 199 Галковская Алина 03.06.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 9,8 2юн л Вавильченкова А.С.

37 170 Кулишевская Эрика 12.03.2010 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 9,9 2юн л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

38 157 Лукьянова Алина 29.05.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 10,1 3юн л Романова А.И.

39 172 Чикунова Юлия 24.04.2010 ДЮСШ Добруш 10,2 3юн л Амелина Н.В.

40 503 Овчинникова Мария 12.10.2009 ДЮСШ Добруш 10,3 3юн л Амелина Н.В.

41 165 Верещагина Каролина 08.01.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 10,6 - л Лукашов А.В.

Результат

Пр.    Фин.
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Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров. Девушки
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р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

41 59 Кузьмина Дарья 08.05.2010 ГОЦОР Гомель 10,6 - л Леонов А.Н., Мастич П.М.

43 173 Полякова Алеся 03.03.2010 ДЮСШ Добруш 11,4 - л Амелина Н.В.

168 Савочкина Анна 27.01.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель DNS #Н/Д л Лукашов А.В.

194 Федькина Алеся 28.11.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель DNS #Н/Д л Медведева Д.С.

58 Зиньковская Кира 13.08.2010 ГОЦОР Гомель DNS #Н/Д л Леонов А.Н., Мастич П.М.

561 Матушкова Дарья 09.03.2009 ДЮСШ Добруш DNS #Н/Д л Амелина Н.В.

153 Михновец Елизавета 11.03.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель DNS #Н/Д л Романова А.И.

Финал Начало: 13:20
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Предварительный результат

3 154 Самбук Ева 29.09.2009 СДЮШОР №7 Гомель 7,9 л 8,0

4 164 Скуратенок Жанна 01.09.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 8,0 л 8,2

2 161 Савченко Ульяна 24.01.2010 ГОЦОР Гомель 8,2 л 8,3

6 152 Мельникова Елизавета 05.04.2010 ДЮСШ Ветка 8,4 л 8,5

5 153 Крышнева Яна 08.01.2009 ДЮСШ Жлобин 8,4 л 8,3

1 192 Быкова Арина 07.08.2010 ГОЦОР Гомель 8,5 л 8,4

27.04.2023

Результат

Пр.    Фин.



27-28.04.2023г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.
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60 метров. Девушки
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4 169 Бондарева Янина 13.05.2009 ГОЦОР Гомель 8,7 л

1 316 Старовойт Дарья 22.12.2010 СДЮЩОР №2 Мозырь 8,8 л

2 184 Ильина Ксения 04.10.2010 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 8,9 л

3 510 Гулевич Ксения 01.11.2010 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 8,9 л

5 60 Боброва Екатерина 12.01.2010 ГОЦОР Гомель 9,5 л
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5 173 Цап Вероника 19.09.2010 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 8,8 л

2 559 Тарасеня Софья 25.09.2009 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 8,9 л

3 754 Березина София 09.11.2009 ГОЦОР Гомель 9,2 л

1 159 Анищенко Анастасия 20.01.2010 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 9,5 л

4 168 Савочкина Анна 27.01.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель DNS л
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1 154 Самбук Ева 29.09.2009 СДЮШОР №7 Гомель 8,0 л

3 239 Сечко Доминика 15.10.2009 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 8,5 л

2 154 Сазонова Арина 10.04.2009 ГОЦОР Гомель 8,9 л

5 189 Гурщенкова Полина 02.06.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 9,0 л

4 165 Верещагина Каролина 08.01.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 10,6 л
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4 164 Чмырова Валерия 28.07.2009 СДЮШОР №7 Гомель 8,7 л

2 178 Цитрикова Валерия 07.08.2010 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 8,8 л

1 179 Боякова Елизавета 14.10.2009 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 9,0 л

3 138 Хузеева Анастасия 27.06.2010 ГОЦОР Гомель 9,2 л

5 194 Федькина Алеся 28.11.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель DNS л
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1 153 Крышнева Яна 08.01.2009 ДЮСШ Жлобин 8,3 л

4 215 Тимошенко Адриана 15.11.2010 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 8,9 л

2 325 Сердюк Екатерина 23.10.2009 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 9,1 л

3 58 Зиньковская Кира 13.08.2010 ГОЦОР Гомель DNS л
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5 164 Скуратенок Жанна 01.09.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 8,2 л

3 199 Азявчикова Анастасия 13.07.2010 ГОЦОР Гомель 9,0 л

1 192 Бамбиза Ульяна 12.07.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 9,1 л

4 503 Овчинникова Мария 12.10.2009 ДЮСШ Добруш 10,3 л

2 59 Кузьмина Дарья 08.05.2010 ГОЦОР Гомель 10,6 л
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2 199 Резанова Елизавета 20.09.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 8,8 л

1 178 Жилинская Анна 19.02.2010 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 9,1 л

3 186 Калашникова Елена 05.11.2010 ГОЦОР Гомель 9,4 л

4 240 Котченко Ульяна 18.12.2010 ГОЦОР Гомель 9,8 л

5 561 Матушкова Дарья 09.03.2009 ДЮСШ Добруш DNS л
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4 161 Савченко Ульяна 24.01.2010 ГОЦОР Гомель 8,3 л

3 188 Шашкова Ксения 21.01.2010 ГОЦОР Гомель 9,5 л

2 170 Кулишевская Эрика 12.03.2010 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 9,9 л

1 173 Полякова Алеся 03.03.2010 ДЮСШ Добруш 11,4 л

5 153 Михновец Елизавета 11.03.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель DNS л
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2 176 Дятлова Анна 23.08.2011 ГОЦОР Гомель 8,8 л

1 552 Приходько Ульяна 06.03.2010 ГОЦОР Гомель 9,3 л

5 157 Лукьянова Алина 29.05.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 10,1 л

3 172 Чикунова Юлия 24.04.2010 ДЮСШ Добруш 10,2 л
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3 192 Быкова Арина 07.08.2010 ГОЦОР Гомель 8,4 л

5 152 Мельникова Елизавета 05.04.2010 ДЮСШ Ветка 8,5 л

1 554 Шварова Елизавета 14.02.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 9,0 л

2 160 Коршунова Анна 07.04.2010 ГОЦОР Гомель 9,5 л

4 199 Галковская Алина 03.06.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 9,8 л
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1 178 Зибрев Богдан 23.04.2009 ГОЦОР Гомель 40,4 2 л Паршина А.П.

2 568 Хилько Илья 04.12.2009 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 42,1 3 л Бовтрель В.Л.

3 594 Маджаров Иван 06.02.2009 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 42,4 3 л Вавильченкова А.С., Смеян Т.Г., Двороковский А.Д.

4 588 Козлов Владислав 25.06.2010 ДЮСШ №6 Гомель 42,9 3 л Сущеня А.Э

5 183 Градович Даниил 11.09.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 43,5 3 л Леонова А.А.

6 564 Данцов Максим 11.01.2010 ДЮСШ №6 Гомель 43,6 1юн л Паршина А.П

7 193 Лыскин Денис 23.10.2009 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 45,7 1юн л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

8 62 Столбуров Юрий 20.04.2010 ГОЦОР Гомель 45,9 1юн л Леонов А.Н., Мастич П.М.

9 161 Сидоренко Константин 26.01.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 46,5 1юн л Лобков А.В.

10 579 Правило Арсений 05.02.2009 ДЮСШ №6 Гомель 46,7 1юн л Сущеня А.Э

11 18 Минин Даниил 07.10.2009 СДЮШОР №7 Гомель 46,9 1юн л Бамбиза В.Н. Кресса С.Н.

12 36 Пешкун Андрей 11.06.2010 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 47,1 1юн л Трофимович И.И.

12 35 Трудков Даниил 25.05.2010 ДЮСШ №2 Светлогорск 47,1 1юн л Бандура Л.И.

12 19 Ларенко Михаил 01.09.2009 СДЮШОР №7 Гомель 47,1 1юн л Бамбиза В.Н. Кресса С.Н.

15 372 Ястремский Михаил 30.12.2009 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 47,3 1юн л Хайруллина Т.Н.

15 200 Гельфер Артем 07.07.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 47,3 1юн л Леонова А.А.

17 567 Рудковский Арсений 10.03.2010 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 47,8 2юн л Бовтрель В.Л.

18 153 Пикуль Ярослав 31.10.2009 ГОЦОР Гомель 48,0 2юн л Леонов А.Н., Мастич П.М.

18 155 Киреев Кирилл 27.07.2009 СДЮШОР №7 Гомель 48,0 2юн л Шахленкова Т.В.

20 65 Дозорцев Эмиль 25.02.2010 ГОЦОР Гомель 48,2 2юн л Леонов А.Н., Мастич П.М.

21 589 Венцель Владислав 31.05.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 48,9 2юн л Леонова А.А.

22 270 Головешкин Богдан 18.03.2010 ГОЦОР Гомель 49,0 2юн л Леонов А.Н., Мастич П.М.

23 190 Гавриленко Даниил 03.01.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 50,5 2юн л Старовойтова Л.В.

24 158 Акинчиц Ренат 02.03.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 50,9 2юн л Сатырова Н.Ю.

25 374 Судас Матвей 28.12.2010 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 51,1 2юн л Хайруллина Т.Н.

26 46 Сотников Станислав 02.02.2010 ДЮСШ Добруш 51,4 2юн л Вилькоцкая С.Г.

27 24 Бусел Олег 11.02.2010 ДЮСШ №2 Светлогорск 52,2 2юн л Вересова Г.И.

28 19 Данилов Егор 29.07.2010 ДЮСШ №2 Светлогорск 53,2 2юн л Бандура Л.И.

29 178 Савин Савелий 02.07.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 54,2 3юн л Старовойтова Л.В.

30 156 Зарипов Дмитрий 14.05.2009 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 55,2 3юн л Сатырова Н.Ю.

31 151 Карпович Богдан 24.01.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 55,5 3юн л Шпак И.С.

32 39 Лукьянцев Федор 04.01.2010 ДЮСШ Добруш 56,7 3юн л Вилькоцкая С.Г.

33 194 Щикно Тимур 08.10.2009 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 57,9 3юн л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

34 197 Ковалевич Дмитрий 12.03.2010 СДЮШОР Лельчицы 58,0 3юн л Зубрей В.И.

34 235 Защитов Дмитрий 21.06.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 58,0 3юн л Шпак И.С.

36 196 Загорцев Даниил 03.10.2010 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 59,3 3юн л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

37 198 Зайчик Максим 17.09.2010 СДЮШОР Лельчицы 1.00,0 #Н/Д л Зубрей В.И.

38 164 Гатальский Богдан 09.10.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 1.03,8 #Н/Д л Сатырова Н.Ю.
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39 886 Пишевич Дмитрий 08.09.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 1.04,4 #Н/Д л Сатырова Н.Ю.

34 Кузьмин Павел 05.06.2009 ДЮСШ №2 Светлогорск DNS #Н/Д л Афанасьев А.К.

139 Гречуха Тимур 09.10.2009 ГОЦОР Гомель DNS #Н/Д л Леонов А.Н., Мастич П.М.

32 Аноничев Платон 14.12.2009 ДЮСШ №2 Светлогорск DNS #Н/Д л Вересова Г.И.

170 Ковалевич Никита 26.05.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель DNS #Н/Д л Балбуцкий И.И.

590 Маджаров Павел 06.02.2009 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель DNS #Н/Д л Вавильченкова А.С., Смеян Т.Г., Двороковский А.Д.

553 Тарасенко Максим 17.01.2010 ГОЦОР Гомель DNS #Н/Д л Леонов А.Н., Мастич П.М.

176 Ахремчик Никита 24.03.2009 ГОЦОР Гомель DQ 142.4.а #Н/Д л Афанасенкова И.О.

192 Довыденко Матвей 14.08.2009 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель DQ 142.4.а #Н/Д л Сатырова Н.Ю.

173 Слюсаренко Роман 17.06.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель DQ 142.4.а #Н/Д л Сатырова Н.Ю.

156 Кашпур Матвей 25.03.2010 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель DQ 163.5 #Н/Д л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

177 Санец Артем 27.01.2007 ГГУОР Гомель 36,7 1 в/к Колосько К.Н., Курилин О.А.

171 Демидов Олег 07.09.2007 ГГУОР Гомель 37,7 2 в/к Мариевская З.П., Курилин О.А.

193 Перегудо Кирилл 30.05.2007 ГГУОР Гомель 38,7 2 в/к Боленков В.С.,Курилин О.А.
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3 177 Санец Артем 27.01.2007 ГГУОР Гомель 36,7 в/к

2 171 Демидов Олег 07.09.2007 ГГУОР Гомель 37,7 в/к

4 193 Перегудо Кирилл 30.05.2007 ГГУОР Гомель 38,7 в/к

1
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3 161 Сидоренко Константин 26.01.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 46,5 л

4 36 Пешкун Андрей 11.06.2010 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 47,1 л

2 153 Пикуль Ярослав 31.10.2009 ГОЦОР Гомель 48,0 л

1 270 Головешкин Богдан 18.03.2010 ГОЦОР Гомель 49,0 л
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3 178 Зибрев Богдан 23.04.2009 ГОЦОР Гомель 40,4 л

2 568 Хилько Илья 04.12.2009 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 42,1 л

4 183 Градович Даниил 11.09.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 43,5 л

1 155 Киреев Кирилл 27.07.2009 СДЮШОР №7 Гомель 48,0 л
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2 62 Столбуров Юрий 20.04.2010 ГОЦОР Гомель 45,9 л

1 151 Карпович Богдан 24.01.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 55,5 л

3 197 Ковалевич Дмитрий 12.03.2010 СДЮШОР Лельчицы 58,0 л

4 34 Кузьмин Павел 05.06.2009 ДЮСШ №2 Светлогорск DNS л
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2 594 Маджаров Иван 06.02.2009 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 42,4 л

3 372 Ястремский Михаил 30.12.2009 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 47,3 л

4 24 Бусел Олег 11.02.2010 ДЮСШ №2 Светлогорск 52,2 л

1 178 Савин Савелий 02.07.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 54,2 л



27-28.04.2023г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

300 метров. Юноши   

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 564 Данцов Максим 11.01.2010 ДЮСШ №6 Гомель 43,6 л

4 193 Лыскин Денис 23.10.2009 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 45,7 л

3 200 Гельфер Артем 07.07.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 47,3 л

1 886 Пишевич Дмитрий 08.09.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 1.04,4 л
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1 18 Минин Даниил 07.10.2009 СДЮШОР №7 Гомель 46,9 л

3 567 Рудковский Арсений 10.03.2010 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 47,8 л

2 374 Судас Матвей 28.12.2010 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 51,1 л

4 139 Гречуха Тимур 09.10.2009 ГОЦОР Гомель DNS л
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1 588 Козлов Владислав 25.06.2010 ДЮСШ №6 Гомель 42,9 л

3 196 Загорцев Даниил 03.10.2010 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 59,3 л

2 32 Аноничев Платон 14.12.2009 ДЮСШ №2 Светлогорск DNS л

4
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3 35 Трудков Даниил 25.05.2010 ДЮСШ №2 Светлогорск 47,1 л

2 190 Гавриленко Даниил 03.01.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 50,5 л

4 39 Лукьянцев Федор 04.01.2010 ДЮСШ Добруш 56,7 л

1 164 Гатальский Богдан 09.10.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 1.03,8 л

Забег 10
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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е

 

4 579 Правило Арсений 05.02.2009 ДЮСШ №6 Гомель 46,7 л

1 158 Акинчиц Ренат 02.03.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 50,9 л

3 19 Данилов Егор 29.07.2010 ДЮСШ №2 Светлогорск 53,2 л

2 235 Защитов Дмитрий 21.06.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 58,0 л



27-28.04.2023г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

300 метров. Юноши   

Забег 11
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ц

и
я
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ч
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е

 

4 19 Ларенко Михаил 01.09.2009 СДЮШОР №7 Гомель 47,1 л

2 170 Ковалевич Никита 26.05.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель DNS л

3 590 Маджаров Павел 06.02.2009 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель DNS л

1

Забег 12
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о
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к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

2 65 Дозорцев Эмиль 25.02.2010 ГОЦОР Гомель 48,2 л

3 156 Зарипов Дмитрий 14.05.2009 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 55,2 л

4 194 Щикно Тимур 08.10.2009 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 57,9 л

1 198 Зайчик Максим 17.09.2010 СДЮШОР Лельчицы 1.00,0 л

Забег 13
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

4 589 Венцель Владислав 31.05.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 48,9 л

1 46 Сотников Станислав 02.02.2010 ДЮСШ Добруш 51,4 л

3 553 Тарасенко Максим 17.01.2010 ГОЦОР Гомель DNS л

2 156 Кашпур Матвей 25.03.2010 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель DQ 163.5 л

Забег 14
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о
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к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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е

 

1 176 Ахремчик Никита 24.03.2009 ГОЦОР Гомель DQ 142.4.а л

2 192 Довыденко Матвей 14.08.2009 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель DQ 142.4.а л

3 173 Слюсаренко Роман 17.06.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель DQ 142.4.а л

4



27-28.04.2023г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

300 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 154 Самбук Ева 29.09.2009 СДЮШОР №7 Гомель 44,6 2 л Шахленкова Т.В.

2 238 Романович Александра 30.06.2009 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 44,7 2 л Бутковская Е.И.

3 192 Быкова Арина 07.08.2010 ГОЦОР Гомель 45,2 2 л Мащенко А.А., Гончар Е.Г., Леонов А.Н., Мастич П.М.

4 237 Карпенко Анастасия 25.03.2010 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 46,0 3 л Бутковская Е.И.

5 161 Савченко Ульяна 24.01.2010 ГОЦОР Гомель 47,5 3 л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

6 239 Сечко Доминика 15.10.2009 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 48,0 3 л Бутковская Е.И.

7 324 Руденко Татьяна 22.08.2009 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 48,4 3 л Бутковская Е.И.

8 559 Тарасеня Софья 25.09.2009 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 48,6 3 л Бовтрель В.Л.

9 17 Дяченко Варвара 16.10.2010 ДЮСШ №2 Светлогорск 48,7 3 л Бандура Л.И.

10 316 Старовойт Дарья 22.12.2010 СДЮЩОР №2 Мозырь 49,3 3 л Лазарук Т.М.

11 169 Бондарева Янина 13.05.2009 ГОЦОР Гомель 49,4 1юн л Медведева Д.С.

12 199 Резанова Елизавета 20.09.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 49,9 1юн л Романова А.И.

13 50 Кошман Анастасия 09.02.2010 ДЮСШ Добруш 50,4 1юн л Вилькоцкая С.Г.

14 325 Сердюк Екатерина 23.10.2009 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 50,7 1юн л Бутковская Е.И.

15 178 Жилинская Анна 19.02.2010 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 51,3 1юн л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

16 198 Логачева Калина 02.11.2010 ДЮСШ Добруш 51,4 1юн л Амелина Н.В.

17 36 Гринева Дарья 29.05.2010 ДЮСШ №2 Светлогорск 51,7 1юн л Вересова Г.И.

17 25 Романовская Александра 12.09.2010 ДЮСШ №2 Светлогорск 51,7 1юн л Некрашевич А.А.

19 554 Шварова Елизавета 14.02.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 53,0 1юн л Гулевич Т.А.

20 314 Бардыга Диана 07.12.2009 СДЮЩОР №2 Мозырь 53,1 1юн л Чегодаева К. В., Лазарук Т.М.

21 194 Шпорт Майя 02.06.2010 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 54,7 2юн л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

22 170 Кулишевская Эрика 12.03.2010 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 56,5 2юн л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

23 192 Редько Эмилия 05.06.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 57,8 3юн л Дубков А.А.

24 178 Ранишенко Милана 11.04.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 58,6 3юн л Дубков А.А.

25 199 Галковская Алина 03.06.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 59,5 3юн л Вавильченкова А.С.

26 157 Лукьянова Алина 29.05.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 1.001,7 3юн л Романова А.И.

27 59 Кузьмина Дарья 08.05.2010 ГОЦОР Гомель 1.02,5 3юн л Леонов А.Н., Мастич П.М.

28 503 Овчинникова Мария 12.10.2009 ДЮСШ Добруш 1.04,1 - л Амелина Н.В.

29 173 Полякова Алеся 03.03.2010 ДЮСШ Добруш 1.09,2 - л Амелина Н.В.

176 Шеметова Евгения 30.09.2009 ДЮСШ Добруш DNS - л Амелина Н.В.

152 Мельникова Елизавета 05.04.2010 ДЮСШ Ветка DNS - л Халява Е.А.

176 Дятлова Анна 23.08.2011 ГОЦОР Гомель DNS - л Мащенко А.А., Гончар Е.Г.

172 Чикунова Юлия 24.04.2010 ДЮСШ Добруш DNS - л Амелина Н.В.

188 Шашкова Ксения 21.01.2010 ГОЦОР Гомель DNS - л Леонов А.Н., Мастич П.М.

240 Котченко Ульяна 18.12.2010 ГОЦОР Гомель DNS - л Леонов А.Н., Мастич П.М.

179 Боякова Елизавета 14.10.2009 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель DNS - л Сатырова Н.Ю.

561 Матушкова Дарья 09.03.2009 ДЮСШ Добруш DQ 142.4.а - л Амелина Н.В.

153 Михновец Елизавета 11.03.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель DQ 142.4.а - л Романова А.И.



27-28.04.2023г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

300 метров. Девушки
Забег 1 Начало: 12:10 28.04.2023
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2 199 Резанова Елизавета 20.09.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 49,9 л

3 36 Гринева Дарья 29.05.2010 ДЮСШ №2 Светлогорск 51,7 л

1 192 Редько Эмилия 05.06.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 57,8 л

4 176 Шеметова Евгения 30.09.2009 ДЮСШ Добруш DNS л

Забег 2
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е

 

3 559 Тарасеня Софья 25.09.2009 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 48,6 л

4 316 Старовойт Дарья 22.12.2010 СДЮЩОР №2 Мозырь 49,3 л

2 325 Сердюк Екатерина 23.10.2009 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 50,7 л

1 314 Бардыга Диана 07.12.2009 СДЮЩОР №2 Мозырь 53,1 л

Забег 3
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ч
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е

 

4 154 Самбук Ева 29.09.2009 СДЮШОР №7 Гомель 44,6 л

3 238 Романович Александра 30.06.2009 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 44,7 л

2 237 Карпенко Анастасия 25.03.2010 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 46,0 л

1 554 Шварова Елизавета 14.02.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 53,0 л

Забег 4
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3 161 Савченко Ульяна 24.01.2010 ГОЦОР Гомель 47,5 л

2 239 Сечко Доминика 15.10.2009 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 48,0 л

1 173 Полякова Алеся 03.03.2010 ДЮСШ Добруш 1.09,2 л

4 152 Мельникова Елизавета 05.04.2010 ДЮСШ Ветка DNS л

Забег 5
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2 192 Быкова Арина 07.08.2010 ГОЦОР Гомель 45,2 л

3 324 Руденко Татьяна 22.08.2009 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 48,4 л

4 169 Бондарева Янина 13.05.2009 ГОЦОР Гомель 49,4 л

1 194 Шпорт Майя 02.06.2010 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 54,7 л
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Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

300 метров. Девушки
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1 170 Кулишевская Эрика 12.03.2010 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 56,5 л

2 157 Лукьянова Алина 29.05.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 1.001,7 л

3 176 Дятлова Анна 23.08.2011 ГОЦОР Гомель DNS л

4 172 Чикунова Юлия 24.04.2010 ДЮСШ Добруш DNS л

Забег 7
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4 25 Романовская Александра 12.09.2010 ДЮСШ №2 Светлогорск 51,7 л

1 178 Ранишенко Милана 11.04.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 58,6 л

2 199 Галковская Алина 03.06.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 59,5 л

3 188 Шашкова Ксения 21.01.2010 ГОЦОР Гомель DNS л

Забег 8
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4 17 Дяченко Варвара 16.10.2010 ДЮСШ №2 Светлогорск 48,7 л

2 50 Кошман Анастасия 09.02.2010 ДЮСШ Добруш 50,4 л

1 59 Кузьмина Дарья 08.05.2010 ГОЦОР Гомель 1.02,5 л

3 240 Котченко Ульяна 18.12.2010 ГОЦОР Гомель DNS л

Забег 9
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4 178 Жилинская Анна 19.02.2010 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 51,3 л

2 198 Логачева Калина 02.11.2010 ДЮСШ Добруш 51,4 л

1 503 Овчинникова Мария 12.10.2009 ДЮСШ Добруш 1.04,1 л

3 179 Боякова Елизавета 14.10.2009 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель DNS л

Забег 10
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1 561 Матушкова Дарья 09.03.2009 ДЮСШ Добруш DQ 142.4.а л

2 153 Михновец Елизавета 11.03.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель DQ 142.4.а л



27-28.04.2023г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, лейтенанта 

Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

600 метров. Юноши
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат
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р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 568 Хилько Илья 04.12.2009 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 1.37,7 3 л Бовтрель В.Л.

2 165 Найденко Максим 20.03.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 1.38,9 3 л Асауляк А.В.

3 193 Лыскин Денис 23.10.2009 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 1.40,1 3 л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

4 131 Титовец Олег 09.07.2009 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 1.41,3 3 л Бутковская Е.И.

5 170 Душкевич Никита 02.10.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 1.44,4 1юн л Шпак И.С.

6 588 Козлов Владислав 25.06.2010 ДЮСШ №6 Гомель 1.47,8 1юн л Сущеня А.Э

7 328 Васкевич Вадим 14.09.2010 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 1.49,7 2юн л Бутковский А.П.

8 160 Фенин Артём 01.06.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 1.50,9 2юн л Асауляк А.В.

9 562 Рудковский Даниил 10.03.2010 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 1.51,8 2юн л Бовтрель В.Л.

10 567 Рудковский Арсений 10.03.2010 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 1.55,5 2юн л Бовтрель В.Л.

11 190 Гавриленко Даниил 03.01.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 1.56,1 3юн л Старовойтова Л.В.

12 579 Правило Арсений 06.02.2009 ДЮСШ №6 Гомель 1.56,6 3юн л Сущеня А.Э

13 160 Сидоренко Владислав 26.01.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 1.56,9 3юн л Лобков А.В.

14 567 Савостьянов Иван 17.07.2010 ДЮСШ №6 Гомель 1.57,5 3юн л Сущеня А.Э

15 169 Косенков Александр 28.01.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 1.58,0 3юн л Шпак И.С.

16 99 Рязанцев Никита 05.07.2010 СДЮЩОР №2 Мозырь 1.59,1 3юн л Чегодаева К. В., Лазарук Т.М.

17 163 Бондаренко Егор 15.08.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 1.59,3 3юн л Лобков А.В.

18 189 Ананченко Артем 27.07.2010 ГОЦОР Гомель 2.02,7 3юн л Леонов А.Н., Мастич П.М.

19 46 Сотников Станислав 02.02.2010 ДЮСШ Добруш 2.03,0 3юн л Вилькоцкая С.Г.

20 197 Ковалевич Дмитрий 12.03.2010 СДЮШОР Лельчицы 2.05,4 3юн л Зубрей В.И.

21 193 Кононович Назар 24.04.2009 СДЮШОР Лельчицы 2.08,9 - л Зубрей В.И.

22 192 Швец Иван 08.02.2010 СДЮШОР Лельчицы 2.15,4 - л Зубрей В.И.

23 196 Михалков Азар 01.04.2010 СДЮШОР Лельчицы 2.16,1 - л Зубрей В.И.

24 199 Кононович Марат 15.04.2010 СДЮШОР Лельчицы 2.19,4 - л Зубрей В.И.

25 198 Зайчик Максим 17.09.2010 СДЮШОР Лельчицы 2.21,3 - л Зубрей В.И.

157 Бурак Артем 06.01.2010 ГОЦОР Гомель DNS - л Леонов А.Н., Мастич П.М.



27-28.04.2023г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, лейтенанта 

Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

600 метров. Юноши
Забег 1 Начало: 12:40 27.04.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 588 Козлов Владислав 25.06.2010 ДЮСШ №6 Гомель 1.47,8 л

1 190 Гавриленко Даниил 03.01.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 1.56,1 л

5 567 Савостьянов Иван 17.07.2010 ДЮСШ №6 Гомель 1.57,5 л

4 169 Косенков Александр 28.01.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 1.58,0 л

2 197 Ковалевич Дмитрий 12.03.2010 СДЮШОР Лельчицы 2.05,4 л

6 199 Кононович Марат 15.04.2010 СДЮШОР Лельчицы 2.19,4 л

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 579 Правило Арсений 06.02.2009 ДЮСШ №6 Гомель 1.56,6 л

4 99 Рязанцев Никита 05.07.2010 СДЮЩОР №2 Мозырь 1.59,1 л

5 46 Сотников Станислав 02.02.2010 ДЮСШ Добруш 2.03,0 л

7 193 Кононович Назар 24.04.2009 СДЮШОР Лельчицы 2.08,9 л

6 192 Швец Иван 08.02.2010 СДЮШОР Лельчицы 2.15,4 л

2 198 Зайчик Максим 17.09.2010 СДЮШОР Лельчицы 2.21,3 л

Забег 3

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат
У

ч
ас

ти
е

 

4 328 Васкевич Вадим 14.09.2010 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 1.49,7 л

7 160 Фенин Артём 01.06.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 1.50,9 л

6 160 Сидоренко Владислав 26.01.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 1.56,9 л

2 163 Бондаренко Егор 15.08.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 1.59,3 л

1 189 Ананченко Артем 27.07.2010 ГОЦОР Гомель 2.02,7 л

5 196 Михалков Азар 01.04.2010 СДЮШОР Лельчицы 2.16,1 л

3 157 Бурак Артем 06.01.2010 ГОЦОР Гомель DNS л

Забег 4

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

У
ч

ас
ти

е

 

7 568 Хилько Илья 04.12.2009 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 1.37,7 л

3 165 Найденко Максим 20.03.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 1.38,9 л

2 193 Лыскин Денис 23.10.2009 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 1.40,1 л

6 131 Титовец Олег 09.07.2009 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 1.41,3 л

1 170 Душкевич Никита 02.10.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 1.44,4 л

5 562 Рудковский Даниил 10.03.2010 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 1.51,8 л

4 567 Рудковский Арсений 10.03.2010 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 1.55,5 л



27-28.04.2023г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, лейтенанта 

Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

600 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 238 Романович Александра 30.06.2009 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 1.51,2 3 л Бутковская Е.И.

2 237 Карпенко Анастасия 25.03.2010 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 1.52,8 3 л Бутковская Е.И.

3 189 Мурина Виктория 09.07.2009 ГГУОР Мозырь 1.53,6 3 л Панченко,Карпов

4 240 Матюшенко Вера 10.02.2010 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 1.53,7 3 л Бутковская Е.И.

5 324 Руденко Татьяна 22.08.2009 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 1.56,3 3 л Бутковская Е.И.

6 45 Верзина Анастасия 14.01.2010 ДЮСШ Добруш 1.57,3 1юн л Вилькоцкая С.Г.

7 323 Шпиганович Ангелина 24.09.2009 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 1.58,7 1юн л Бутковская Е.И.

8 50 Кошман Анастасия 09.02.2010 ДЮСШ Добруш 1.58,8 1юн л Вилькоцкая С.Г.

9 187 Демидова Василиса 21.12.2010 СДЮШОР №2 Речица 1.59,3 1юн л А.В. Стариков

10 314 Бардыга Диана 07.12.2009 СДЮЩОР №2 Мозырь 2.02,1 1юн л Чегодаева К. В., Лазарук Т.М.

11 196 Сусло Анна 10.07.2009 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 2.02,3 1юн л Теребило У.В.

12 179 Гулевич Ангелина 07.05.2010 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 2.04,8 2юн л Асауляк А.В.

13 171 Матвеева Алина 29.01.2010 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 2.05,9 2юн л Теребило У.В.

14 194 Шпорт Майя 02.06.2010 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 2.06,0 2юн л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

15 193 Коновалова Полина 18.01.2009 ГОЦОР Гомель 2.08,2 2юн л Паршина А.П., Медведева Д.С.

16 177 Середина Алина 03.09.2010 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 2.17,7 3юн л Климова Е.А.

Забег 1 Начало: 12:55 27.04.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат
У

ч
ас

ти
е

 

4 50 Кошман Анастасия 09.02.2010 ДЮСШ Добруш 1.58,8 л

3 187 Демидова Василиса 21.12.2010 СДЮШОР №2 Речица 1.59,3 л

1 314 Бардыга Диана 07.12.2009 СДЮЩОР №2 Мозырь 2.02,1 л

7 196 Сусло Анна 10.07.2009 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 2.02,3 л

2 179 Гулевич Ангелина 07.05.2010 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 2.04,8 л

5 171 Матвеева Алина 29.01.2010 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 2.05,9 л

8 194 Шпорт Майя 02.06.2010 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 2.06,0 л

6 177 Середина Алина 03.09.2010 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 2.17,7 л

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 238 Романович Александра 30.06.2009 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 1.51,2 л

2 237 Карпенко Анастасия 25.03.2010 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 1.52,8 л

5 189 Мурина Виктория 09.07.2009 ГГУОР Мозырь 1.53,6 л

4 240 Матюшенко Вера 10.02.2010 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 1.53,7 л

7 324 Руденко Татьяна 22.08.2009 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 1.56,3 л

1 45 Верзина Анастасия 14.01.2010 ДЮСШ Добруш 1.57,3 л

8 323 Шпиганович Ангелина 24.09.2009 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 1.58,7 л

3 193 Коновалова Полина 18.01.2009 ГОЦОР Гомель 2.08,2 л



27-28.04.2023г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

1000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 131 Титовец Олег 09.07.2009 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 3.12,8 1юн л Бутковская Е.И.

2 23 Константинов Ратмир 08.07.2010 ДЮСШ №2 Светлогорск 3.16,4 1юн л Афанасьев А.К.

3 562 Рудковский Даниил 10.03.2010 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 3.23,7 2юн л Бовтрель В.Л.

4 567 Савостьянов Иван 18.07.2010 ДЮСШ №6 Гомель 3.24,1 2юн л Сущеня А.Э

5 196 Михалков Азар 01.04.2010 СДЮШОР Лельчицы 3.32,8 2юн л Зубрей В.И.

6 99 Рязанцев Никита 05.07.2010 СДЮЩОР №2 Мозырь 3.34,8 2юн л Чегодаева К. В., Лазарук Т.М.

7 328 Васкевич Вадим 14.09.2010 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 3.34,9 2юн л Бутковский А.П.

8 169 Косенков Александр 28.01.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 3.37,5 3юн л Шпак И.С.

9 192 Швец Иван 08.02.2010 СДЮШОР Лельчицы 3.47,5 3юн л Зубрей В.И.

154 Тышкевич Илья 05.08.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель DNS - л Батура А.В.

Забег 1 Начало: 12:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

У
ч

ас
ти

е

 

9 131 Титовец Олег 09.07.2009 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 3.12,8 л

4 23 Константинов Ратмир 08.07.2010 ДЮСШ №2 Светлогорск 3.16,4 л

10 562 Рудковский Даниил 10.03.2010 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 3.23,7 л

5 567 Савостьянов Иван 18.07.2010 ДЮСШ №6 Гомель 3.24,1 л

2 196 Михалков Азар 01.04.2010 СДЮШОР Лельчицы 3.32,8 л

1 99 Рязанцев Никита 05.07.2010 СДЮЩОР №2 Мозырь 3.34,8 л

8 328 Васкевич Вадим 14.09.2010 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 3.34,9 л

6 169 Косенков Александр 28.01.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 3.37,5 л

3 192 Швец Иван 08.02.2010 СДЮШОР Лельчицы 3.47,5 л

7 154 Тышкевич Илья 05.08.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель DNS л

28.04.2023



27-28.04.2023г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

1000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 189 Мурина Виктория 09.07.2009 ГГУОР Мозырь 3.30,0 3 л Панченко,Карпов

2 45 Верзина Анастасия 14.01.2010 ДЮСШ Добруш 3.30,7 3 л Вилькоцкая С.Г.

3 323 Шпиганович Ангелина 24.09.2009 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 3.32,6 3 л Бутковская Е.И.

4 240 Матюшенко Вера 10.02.2010 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 3.33,5 3 л Бутковская Е.И.

5 187 Демидова Василиса 21.12.2010 СДЮШОР №2 Речица 3.35,6 3 л А.В. Стариков

6 196 Сусло Анна 10.07.2009 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 3.52,1 1юн л Теребило У.В.

7 171 Матвеева Алина 29.01.2010 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 4.00,3 1юн л Теребило У.В.

193 Коновалова Полина 18.01.2009 ГОЦОР Гомель DNS - л Паршина А.П., Медведева Д.С.

Забег 1 Начало: 13:05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 189 Мурина Виктория 09.07.2009 ГГУОР Мозырь 3.30,0 л

2 45 Верзина Анастасия 14.01.2010 ДЮСШ Добруш 3.30,7 л

7 323 Шпиганович Ангелина 24.09.2009 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 3.32,6 л

8 240 Матюшенко Вера 10.02.2010 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 3.33,5 л

1 187 Демидова Василиса 21.12.2010 СДЮШОР №2 Речица 3.35,6 л

4 196 Сусло Анна 10.07.2009 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 3.52,1 л

5 171 Матвеева Алина 29.01.2010 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 4.00,3 л

6 193 Коновалова Полина 18.01.2009 ГОЦОР Гомель DNS л

28.04.2023



27-28.04.2023г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 153 Шилец Иван 08.05.2009 ГОЦОР Гомель 6,00 3 л Медведева Д.С.

2 568 Хилько Илья 04.12.2009 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 5,28 1юн л Бовтрель В.Л.

3 166 Перников Иван 17.07.2009 ГОЦОР Гомель 5,27 1юн л Паршина А.П., Медведева Д.С.

4 178 Зибрев Богдан 23.04.2009 ГОЦОР Гомель 5,12 1юн л Паршина А.П.

5 159 Берешко Егор 02.09.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 5,08 1юн л Асауляк А.В.

6 167 Шкаленков Даниил 16.01.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 5,05 1юн л Климова Е.А.

7 193 Брель Михаил 29.03.2009 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 4,94 2юн л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

8 158 Дубровский Иван 08.07.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 4,91 2юн л Федосенко В.Н.

9 186 Делендик Станислав 19.08.2009 ГОЦОР Гомель 4,73 2юн л Афанасенкова И.О.

10 62 Столбуров Юрий 20.04.2010 ГОЦОР Гомель 4,72 2юн л Леонов А.Н., Мастич П.М.

11 175 Янущик Алексей 23.01.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 4,64 2юн л Гулевич Т.А.

12 169 Прокопенко Матвей 21.11.2010 ГОЦОР Гомель 4,62 2юн л Афанасенкова И.О.

13 553 Тарасенко Максим 17.01.2010 ГОЦОР Гомель 4,48 2юн л Леонов А.Н., Мастич П.М.

14 61 Пастушенко Иван 07.08.2009 ГОЦОР Гомель 4,38 2юн л Леонов А.Н., Мастич П.М.

15 193 Железняк Станислав 01.09.2009 СДЮШОР №2 Речица 4,35 2юн л А.В. Стариков

16 168 Леонов Иван 11.02.2010 ГОЦОР Гомель 4,20 2юн л Медведева Д.С.

17 191 Горовой Глеб 23.09.2009 ГОЦОР Гомель 4,11 3юн л Афанасенкова И.О.

18 199 Привалов Никита 07.09.2010 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 4,02 3юн л Климова Е.А.

19 195 Цыганков Никита 24.09.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 3,90 3юн л Гулевич Т.А.

20 167 Дмитриев Станислав 12.04.2009 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 3,90 3юн л Лукашов А.В.

21 161 Шкробот Владислав 24.03.2009 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 3,69 3юн л Афанасенкова И.О.

22 157 Хандожко Антон 09.12.2010 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 3,56 - л Климова Е.А.

23 189 Казаченко Артём 06.08.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 3,11 - л Гулевич Т.А.

48 Мироненко Александр 10.07.2010 ДЮСШ Добруш NM #Н/Д л Вилькоцкая С.Г.

67 Богданович Ярослав 16.03.2010 СДЮШОР "СОЖ" Гомель DNS #Н/Д л Тржцинский И.З.

Петренко Станислав 12.12.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель DNS #Н/Д л Кресса С.Н.

254 Судаков Даниил 25.09.2010 ДЮСШ Добруш DNS #Н/Д л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

Смоликов Артем 12.02.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель DNS #Н/Д л Кресса С.Н.

564 Данцов Максим 12.01.2010 ДЮСШ №6 Гомель 4,61 2юн в/к Паршина А.П

Тренер



27-28.04.2023г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок в длину. Юноши #Н/Д

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

л 186 Делендик Станислав 19.08.2009 ГОЦОР Гомель 4,43 4,73 4,55

л 553 Тарасенко Максим 17.01.2010 ГОЦОР Гомель 4,48 4,23 4,22

л 166 Перников Иван 17.07.2009 ГОЦОР Гомель 5,18 5,14 4,91 5,27 5,18 5,24

л 195 Цыганков Никита 24.09.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 3,90 3,82 3,74

л 161 Шкробот Владислав 24.03.2009 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 3,69 3,12 3,04

л 61 Пастушенко Иван 07.08.2009 ГОЦОР Гомель 4,19 4,28 4,38

л 167 Шкаленков Даниил 16.01.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель х 4,91 4,79 х 4,33 5,05

л 175 Янущик Алексей 23.01.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 4,64 х х

л 191 Горовой Глеб 23.09.2009 ГОЦОР Гомель 3,98 4,08 4,11

л 568 Хилько Илья 04.12.2009 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель х 4,31 5,04 5,28 5,20 4,57

л 178 Зибрев Богдан 23.04.2009 ГОЦОР Гомель 5,12 5,03 х 3,88 3,95 5,05

л 157 Хандожко Антон 09.12.2010 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 3,56 х 3,50

л 153 Шилец Иван 08.05.2009 ГОЦОР Гомель 5,71 6,00 5,79 5,73 5,68 х

л 48 Мироненко Александр 10.07.2010 ДЮСШ Добруш х х х

л 169 Прокопенко Матвей 21.11.2010 ГОЦОР Гомель 4,21 4,37 4,62

л 67 Богданович Ярослав 16.03.2010 СДЮШОР "СОЖ" Гомель DNS

л 62 Столбуров Юрий 20.04.2010 ГОЦОР Гомель х 4,72 х

л Петренко Станислав 12.12.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель DNS

л 199 Привалов Никита 07.09.2010 СДЮШОР "СОЖ" Гомель х х 4,02

л 168 Леонов Иван 11.02.2010 ГОЦОР Гомель х 4,14 4,20

л 159 Берешко Егор 02.09.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 4,83 5,08 3,74 r

л 254 Судаков Даниил 25.09.2010 ДЮСШ Добруш DNS

л 158 Дубровский Иван 08.07.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 4,91 4,78 х х 4,43 4,34

л 189 Казаченко Артём 06.08.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 3,06 2,72 3,11

л 193 Брель Михаил 29.03.2009 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 4,94 4,87 4,81 4,82 4,13 4,82

л 167 Дмитриев Станислав 12.04.2009 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 3,90 3,80 3,38

л 193 Железняк Станислав 01.09.2009 СДЮШОР №2 Речица 4,35 4,18 х

л Смоликов Артем 12.02.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель DNS

в/к 564 Данцов Максим 12.01.2010 ДЮСШ №6 Гомель 4,61 х 4,37

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город

Попытка

27.04.2023



27-28.04.2023г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 196 Борейко Полина 04.05.2009 ГГУОР Гомель 5,20 2 л Амелина Н.В., Ковалев В.И.

2 153 Крышнева Яна 08.01.2009 ДЮСШ Жлобин 4,86 3 л Шарц К.В.

3 152 Кирса Эльвира 06.05.2009 ДЮСШ Жлобин 4,77 3 л Шарц К.В.

4 164 Крицкая Юлия 08.05.2009 ГОЦОР Гомель 4,74 3 л Медведева Д.С.

5 556 Новикова Ксения 02.12.2010 СДЮШОР №2 Речица 4,68 3 л А.В. Стариков

6 152 Малашенко Анастасия 06.08.2009 ГОЦОР Гомель 4,50 1юн л Медведева Д.С.

7 558 Гриб Дарья 13.10.2010 СДЮШОР №2 Речица 4,46 1юн л А.В. Стариков

8 192 Бамбиза Ульяна 12.07.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 4,25 1юн л Романова А.И.

9 197 Машечко Полина 14.09.2010 СДЮШОР №2 Речица 4,17 2юн л А.В. Стариков

10 164 Мисоченко Ирина 08.02.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 4,07 2юн л Федосенко В.Н.

11 164 Чмырова Валерия 28.07.2009 СДЮШОР №7 Гомель 4,05 2юн л Бамбиза В.Н.  Шахленкова Т.В.

12 173 Цап Вероника 19.09.2010 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 3,97 2юн л Балбуцкий И.И.

13 559 Тарасеня Софья 25.09.2009 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 3,93 2юн л Бовтрель В.Л.

14 184 Ильина Ксения 04.10.2010 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 3,93 2юн л Климова Е.А.

15 161 Савченко Ульяна 24.01.2010 ГОЦОР Гомель 3,91 2юн л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

16 189 Гурщенкова Полина 02.06.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 3,83 2юн л Гулевич Т.А.

17 159 Анищенко Анастасия 20.01.2010 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 3,66 3юн л Гулевич Т.А.

18 510 Гулевич Ксения 01.11.2010 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 3,42 3юн л Хайруллина Т.Н.

19 185 Филатова Вероника 20.04.2010 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 3,35 - л Климова Е.А.

20 165 Верещагина Каролина 08.01.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 3,18 - л Лукашов А.В.

21 178 Ранишенко Милана 11.04.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 2,76 - л Дубков А.А.

565 Терешкович Яна 15.03.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель DNS #Н/Д л Федосенко В.Н.

Беляк Кристина 19.01.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель DNS #Н/Д л Кресса А.В.

194 Федькина Алеся 29.11.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель DNS #Н/Д л Медведева Д.С.

Ковалева Анастасия 07.12.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель DNS #Н/Д л Кресса А.В.

Тренер



27-28.04.2023г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок в длину. Девушки

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 565 Терешкович Яна 15.03.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель DNS

л Беляк Кристина 19.01.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель DNS

л 510 Гулевич Ксения 01.11.2010 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель х 2,95 3,42

л 194 Федькина Алеся 29.11.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель DNS

л 159 Анищенко Анастасия 20.01.2010 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 3,53 3,66 3,34

л 197 Машечко Полина 14.09.2010 СДЮШОР №2 Речица 3,93 4,17 4,09

л 153 Крышнева Яна 08.01.2009 ДЮСШ Жлобин х 4,76 4,58 х 4,86 4,81

л 185 Филатова Вероника 20.04.2010 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 3,35 3,31 2,90

л 189 Гурщенкова Полина 02.06.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель х 3,83 3,77

л 559 Тарасеня Софья 25.09.2009 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 3,93 3,64 х

л 184 Ильина Ксения 04.10.2010 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 3,50 3,58 3,93

л 165 Верещагина Каролина 08.01.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель х 3,08 3,18

л 558 Гриб Дарья 13.10.2010 СДЮШОР №2 Речица х 4,23 4,46 4,14 х 4,43

л 556 Новикова Ксения 02.12.2010 СДЮШОР №2 Речица 4,45 4,31 4,50 4,38 4,68 4,51

л 164 Чмырова Валерия 28.07.2009 СДЮШОР №7 Гомель 4,02 4,05 4,00

л 164 Мисоченко Ирина 08.02.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель х 4,07 3,95

л 161 Савченко Ульяна 24.01.2010 ГОЦОР Гомель 3,83 3,62 3,91

л 152 Малашенко Анастасия 06.08.2009 ГОЦОР Гомель 4,22 4,50 4,33 4,47 х х

л 196 Борейко Полина 04.05.2009 ГГУОР Гомель 4,82 5,11 4,94 4,95 5,00 5,20

л 164 Крицкая Юлия 08.05.2009 ГОЦОР Гомель х 4,61 х 4,53 х 4,74

л 152 Кирса Эльвира 06.05.2009 ДЮСШ Жлобин х х 4,33 4,62 4,69 4,77

л 192 Бамбиза Ульяна 12.07.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 3,75 4,13 4,25 3,82 3,97 3,38

л 178 Ранишенко Милана 11.04.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель х х 2,76

л 173 Цап Вероника 19.09.2010 СДЮШОР "СОЖ" Гомель х 3,97 х

л Ковалева Анастасия 07.12.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель DNS

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город

Попытка

27.04.2023



27-28.04.2023г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 153 Шилец Иван 08.05.2009 ГОЦОР Гомель 11,96 1юн л Медведева Д.С.

2 166 Мельник Дмитрий 21.09.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 11,10 1юн л Мартинович С.В.

3 569 Новоженцев Максим 14.09.2009 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 10,78 2юн л Бовтрель В.Л.

4 167 Шкаленков Даниил 16.01.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 10,76 2юн л Климова Е.А.

5 193 Железняк Станислав 01.09.2009 СДЮШОР №2 Речица 9,76 3юн л А.В. Стариков

6 195 Цыганков Никита 24.09.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 9,66 3юн л Гулевич Т.А.

7 189 Казаченко Артём 06.08.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 9,52 3юн л Гулевич Т.А.

8 552 Самусев Юрий 02.12.2009 ГОЦОР Гомель 9,17 3юн л Леонов А.Н., Мастич П.М.

243 Белик Артем 06.04.2009 ГОЦОР Гомель NM #Н/Д л Леонов А.Н., Мастич П.М.

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 195 Цыганков Никита 24.09.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 9,66 9,58 9,59 х 9,46 9,61

л 153 Шилец Иван 08.05.2009 ГОЦОР Гомель 11,72 11,60 11,96 r

л 569 Новоженцев Максим 14.09.2009 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель  - 10,78 10,46 10,50 х 10,72

л 193 Железняк Станислав 01.09.2009 СДЮШОР №2 Речица 9,54 9,76 9,37 9,72 х х

л 167 Шкаленков Даниил 16.01.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 9,99 10,76 10,43 х 10,71 10,72

л 243 Белик Артем 06.04.2009 ГОЦОР Гомель  - х х

л 189 Казаченко Артём 06.08.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 9,43 9,44 9,52 9,39 9,10 9,20

л 552 Самусев Юрий 02.12.2009 ГОЦОР Гомель х х 9,17 х 9,17  - 

л 166 Мельник Дмитрий 21.09.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 10,77 10,76 10,62 10,73 10,89 11,10

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город

Попытка

28.04.2023



27-28.04.2023г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 196 Борейко Полина 04.05.2009 ГГУОР Гомель 11,17 3 л Амелина Н.В., Ковалев В.И.

2 157 Паращенко Дарья 20.05.2009 СДЮШОР №7 Гомель 10,46 3 л Шахленкова Т.В.    Бамбиза В.Н.

3 556 Новикова Ксения 02.12.2010 СДЮШОР №2 Речица 10,45 3 л А.В. Стариков

4 558 Гриб Дарья 13.10.2010 СДЮШОР №2 Речица 10,09 1юн л А.В. Стариков

5 164 Крицкая Юлия 08.05.2009 ГОЦОР Гомель 10,00 1юн л Медведева Д.С.

6 152 Малашенко Анастасия 06.08.2009 ГОЦОР Гомель 9,69 2юн л Медведева Д.С.

7 198 Логачева Калина 02.11.2010 ДЮСШ Добруш 9,64 2юн л Амелина Н.В.

8 197 Машечко Полина 14.09.2010 СДЮШОР №2 Речица 9,47 2юн л А.В. Стариков

9 164 Мисоченко Ирина 08.02.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 9,17 2юн л Федосенко В.Н.

176 Шеметова Евгения 30.09.2009 ДЮСШ Добруш DNS #Н/Д л Амелина Н.В.

565 Терешкович Яна 15.03.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель DQ 142.4.а л Федосенко В.Н.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 152 Малашенко Анастасия 06.08.2009 ГОЦОР Гомель 9,63 9,69 9,65 9,56 9,50 9,52

л 197 Машечко Полина 14.09.2010 СДЮШОР №2 Речица 9,45 х 9,40 9,26 9,47 х

л 164 Крицкая Юлия 08.05.2009 ГОЦОР Гомель 9,29 9,00 9,00 10,00 9,72 9,91

л 556 Новикова Ксения 02.12.2010 СДЮШОР №2 Речица 10,20 х х 9,91 10,45 х

л 198 Логачева Калина 02.11.2010 ДЮСШ Добруш 9,17 9,39 9,64 9,46 9,50 х

л 176 Шеметова Евгения 30.09.2009 ДЮСШ Добруш DNS

л 558 Гриб Дарья 13.10.2010 СДЮШОР №2 Речица х 9,92 10,09 х 9,97 9,97

л 164 Мисоченко Ирина 08.02.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 8,80 9,17 9,02

л 196 Борейко Полина 04.05.2009 ГГУОР Гомель 10,15 10,45 11,02 10,80 х 11,17

л 157 Паращенко Дарья 20.05.2009 СДЮШОР №7 Гомель 10,33 10,46 10,43 10,41 х 10,14

л 565 Терешкович Яна 15.03.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель DQ 142.4.а

Тренер
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город

Попытка

28.04.2023



27-28.04.2023г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, лейтенанта 

Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 153 Коваленко Даниил 14.09.2009 СДЮШОР №7 Гомель 16,69 2 л Шахленкова Т.В.

2 191 Филоновец Марат 05.05.2009 СДЮШОР Лельчицы 13,75 3 л Зубрей В.И.

3 190 Генералов Егор 24.12.2009 ДЮСШ Добруш 12,26 1юн л Сидоренко Ю.В.

4 175 Чуешков Павел 30.06.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 11,27 2юн л Лукашов А.В.

5 38 Надточей Андрей 26.05.2010 ДЮСШ Добруш 10,79 3юн л Вилькоцкая С.Г.

6 193 Кононович Назар 24.04.2009 СДЮШОР Лельчицы 10,49 3юн л Зубрей В.И.

7 192 Дударенко Владислав 20.11.2009 ДЮСШ Добруш 10,27 3юн л Сидоренко Ю.В.

8 705 Каптюг Алексей 22.01.2010 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 9,02 - л Лазаров,Захаренко

9 181 Борунов Иван 07.05.2009 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 8,40 - л Лазаров,Захаренко

10 418 Гаев Роман 04.02.2010 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 8,35 - л Лазаров,Захаренко

11 199 Кононович Марат 15.04.2010 СДЮШОР Лельчицы 8,02 - л Зубрей В.И.

12 184 Корнеев Михаил 18.06.2010 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 7,67 - л Лазаров,Захаренко

13 170 Артеменко Андрей 22.09.2010 ГОЦОР Гомель 7,46 - л Павлушова К.А., Жукова А.А.

14 165 Козлов Илья 30.11.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 6,67 - л Лукашов А.В.

15 194 Гончаров Максим 24.11.2009 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 6,63 - л Старовойтова Л.В.

16 551 Селюков Дмитрий 18.02.2010 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 6,32 - л Лазаров,Захаренко

173 Сысоев Максим 01.06.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель DNS #Н/Д л Мартинович С.В.

235 Защитов Дмитрий 21.06.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель DNS #Н/Д л Шпак И.С.

194 Курганский Денис 05.10.2009 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель DNS #Н/Д л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

183 Беленький Алексей 23.09.2009 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель DNS #Н/Д л Лазаров,Захаренко

Начало: 12:50

1 2 3 4 5 6

л 199 Кононович Марат 15.04.2010 СДЮШОР Лельчицы 7,63 8,02 7,12

л 173 Сысоев Максим 01.06.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель DNS

л 418 Гаев Роман 04.02.2010 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 8,35 7,90 7,57

л 235 Защитов Дмитрий 21.06.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель DNS

л 192 Дударенко Владислав 20.11.2009 ДЮСШ Добруш х х 8,45 10,13 10,20 10,27

л 184 Корнеев Михаил 18.06.2010 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 7,67 х 7,33

л 191 Филоновец Марат 05.05.2009 СДЮШОР Лельчицы 12,61 12,74 12,46 12,85 12,01 13,75

л 170 Артеменко Андрей 22.09.2010 ГОЦОР Гомель 6,84 6,69 7,46

л 181 Борунов Иван 07.05.2009 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 7,96 х 8,40

л 165 Козлов Илья 30.11.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 6,67 5,79 6,42

л 38 Надточей Андрей 26.05.2010 ДЮСШ Добруш 8,31 8,87 10,04 10,79 10,06 10,60

л 705 Каптюг Алексей 22.01.2010 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 8,67 8,39 8,50 8,32 х 9,02

л 175 Чуешков Павел 30.06.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 11,27 11,17 10,97 10,40 10,02 11,16

л 190 Генералов Егор 24.12.2009 ДЮСШ Добруш 10,10 10,38 11,21 10,70 12,26 10,77

л 551 Селюков Дмитрий 18.02.2010 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 5,82 5,83 6,32

л 194 Гончаров Максим 24.11.2009 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 6,07 6,07 6,63

л 193 Кононович Назар 24.04.2009 СДЮШОР Лельчицы 9,64 9,48 9,71 10,49 9,64 9,94

л 153 Коваленко Даниил 14.09.2009 СДЮШОР №7 Гомель 14,92 16,08 15,90 16,69 15,92 16,65

л 194 Курганский Денис 05.10.2009 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель DNS

л 183 Беленький Алексей 23.09.2009 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель DNS

28.04.2023

Город

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа



27-28.04.2023г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, лейтенанта 

Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 195 Ананченко Екатерина 15.03.2009 ДЮСШ Добруш 13,59 1 л Амелина Н.В.

2 185 Вольская Дарья 15.04.2009 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 12,81 2 л Лазаров,Захаренко

3 707 Моцар Диана 22.03.2010 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 11,64 2 л Лазаров,Захаренко

4 155 Лаврова Эльмира 08.04.2009 ГГУОР Гомель 11,45 2 л Батура А.В., Степановы

5 169 Леонова Марина 13.02.2010 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 10,88 3 л Мартинович С.В.

6 192 Самажонова Мария 24.08.2010 ГОЦОР Гомель 10,70 3 л Белоус В.И.

7 156 Шахленкова София 21.04.2010 СДЮШОР №7 Гомель 10,53 3 л Шахленкова Т.В.

8 194 Швед Алина 23.09.2010 СДЮШОР Лельчицы 9,47 1юн л Зубрей В.И.

9 171 Сузько Вера 10.06.2010 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 8,80 1юн л Мартинович С.В.

10 69 Ходас Валерия 29.11.2010 ГОЦОР Гомель 8,55 1юн л Павлушова К.А., Жукова А.А.

11 417 Ковалевская Анастасия 06.08.2010 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 8,23 2юн л Лазаров,Захаренко

12 18 Черно Дарья 13.02.2009 ДЮСШ №2 Светлогорск 7,94 2юн л Бандура Л.И.

13 190 Абушенко Василиса 29.09.2010 ДЮСШ Добруш 7,83 2юн л Сидоренко Ю.В.

14 195 Коваль Анастасия 14.12.2010 СДЮШОР Лельчицы 7,67 2юн л Зубрей В.И.

15 200 Ефимович Ульяна 17.11.2010 ДЮСШ №2 Светлогорск 6,36 - л Бандура Л.И.

156 Шкуратова Дарья 06.01.2007 ГГУОР Гомель DNS #Н/Д в/к Кулиненко В.Н., Степанов С.И.

Начало: 10:40

1 2 3 4 5 6

л 155 Лаврова Эльмира 08.04.2009 ГГУОР Гомель 10,91 11,10 10,71 11,45 10,79 11,39

л 185 Вольская Дарья 15.04.2009 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 12,55 12,81 12,31 х 11,74 12,63

л 192 Самажонова Мария 24.08.2010 ГОЦОР Гомель 10,70 10,62 10,29 х 9,22 х

л 195 Ананченко Екатерина 15.03.2009 ДЮСШ Добруш 12,77 12,77 12,73 12,55 13,59 12,52

л 18 Черно Дарья 13.02.2009 ДЮСШ №2 Светлогорск 7,94 7,45 6,44

л 194 Швед Алина 23.09.2010 СДЮШОР Лельчицы 9,33 9,47 9,04 9,09 8,35 8,58

л 169 Леонова Марина 13.02.2010 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 10,88 10,62 8,96 х 9,40 9,20

л 171 Сузько Вера 10.06.2010 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 8,80 7,85 8,54

л 156 Шахленкова София 21.04.2010 СДЮШОР №7 Гомель 10,07 10,13 9,68 9,21 10,53 10,13

л 200 Ефимович Ульяна 17.11.2010 ДЮСШ №2 Светлогорск 6,36 х х

л 69 Ходас Валерия 29.11.2010 ГОЦОР Гомель 8,55 8,08 7,44

л 417 Ковалевская Анастасия 06.08.2010 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 6,85 8,23 7,49

л 195 Коваль Анастасия 14.12.2010 СДЮШОР Лельчицы 7,35 6,99 7,67

л 190 Абушенко Василиса 29.09.2010 ДЮСШ Добруш 7,83 7,56 7,54

л 707 Моцар Диана 22.03.2010 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 9,90 10,42 10,23 11,64 х 11,06

в/к 156 Шкуратова Дарья 06.01.2007 ГГУОР Гомель DNS

28.04.2023

Город

Попытка

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа



27-28.04.2023г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 569 Новоженцев Максим 14.09.2009 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 165 3 л Бовтрель В.Л.

2 69 Бендо Илья 22.07.2009 ГОЦОР Гомель 155 3 л Леонов А.Н., Мастич П.М.

3 99 Василенко Алексей 27.02.2009 ГОЦОР Гомель 150 1юн л Содель Ю.А.

4 166 Перников Иван 17.07.2009 ГОЦОР Гомель 140 1юн л Паршина А.П., Медведева Д.С.

5 29 Китун Дмитрий 19.08.2009 ДЮСШ №2 Светлогорск 140 1юн л Вересова Г.И.

5 130 Говорушко Алексей 26.11.2009 ГОЦОР Гомель 140 1юн л Леонов А.Н., Мастич П.М.

7 169 Прокопенко Матвей 21.11.2010 ГОЦОР Гомель 140 1юн л Афанасенкова И.О.

8 167 Медведев Андрей 21.05.2009 ГОЦОР Гомель 140 1юн л Афанасенкова И.О.

9 188 Липкань Даниил 22.12.2010 ГОЦОР Гомель 140 1юн л Содель Ю.А.

10 146 Павлюковец Глеб 08.05.2010 ДЮСШ №2 Светлогорск 135 2юн л Афанасьев А.К.

11 35 Трудков Даниил 25.05.2010 ДЮСШ №2 Светлогорск 135 2юн л Бандура Л.И.

12 5 Зуев Егор 22.06.2009 ГГУОР Гомель 130 2юн л Шведов В.О., Масловский А.О., Бондаренко А.Ю.

186 Делендик Станислав 19.08.2009 ГОЦОР Гомель 145 1юн в/к Афанасенкова И.О.

Начало: 11:40

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170

11 569 Новоженцев Максим 14.09.2009 СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 0 0 0 0 0 ххх

6 69 Бендо Илья 22.07.2009 ГОЦОР Гомель 0 0 0 0 хх0 ххх

3 99 Василенко Алексей 27.02.2009 ГОЦОР Гомель 0 0 0 х0 ххх

13 186 Делендик Станислав 19.08.2009 ГОЦОР Гомель 0 0 0 0 ххх

2 166 Перников Иван 17.07.2009 ГОЦОР Гомель 0 0 0 ххх

4 29 Китун Дмитрий 19.08.2009 ДЮСШ №2 Светлогорск 0 0 0 0 х0 ххх

5 130 Говорушко Алексей 26.11.2009 ГОЦОР Гомель 0 0 0 0 х0 ххх

12 169 Прокопенко Матвей 21.11.2010 ГОЦОР Гомель 0 0 х0 0 хх0 ххх

7 167 Медведев Андрей 21.05.2009 ГОЦОР Гомель 0 хх0 хх0 ххх

8 188 Липкань Даниил 22.12.2010 ГОЦОР Гомель 0 хх0 хх0 хх0 хх0 ххх

10 146 Павлюковец Глеб 08.05.2010 ДЮСШ №2 Светлогорск 0 0 0 0 ххх

9 35 Трудков Даниил 25.05.2010 ДЮСШ №2 Светлогорск 0 0 0 х0 ххх

1 5 Зуев Егор 22.06.2009 ГГУОР Гомель х0 ххх

Тренер

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город
Высота

28.04.2023



27-28.04.2023г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 167 Моцар Руслана 16.12.2009 ГОЦОР Гомель 145 3 л Вавильченкова, Смеян, Марченков

2 183 Кушнерова Полина 08.03.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 135 1юн л Вавильченкова, Марченков

3 97 Деружинская Ксения 03.01.2010 ДЮСШ №2 Светлогорск 135 1юн л Афанасьев А.К.

4 157 Паращенко Дарья 20.05.2009 СДЮШОР №7 Гомель 135 1юн л Шахленкова,Бамбиза

5 99 Агалакова Милана 22.08.2009 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 135 1юн л Содель Ю.А.

6 199 Азявчикова Анастасия 13.07.2010 ГОЦОР Гомель 130 1юн л Жукова А.А.

7 20 Ефимович Ульяна 17.11.2010 ДЮСШ №2 Светлогорск 130 1юн л Бандура Л.И.

8 180 Блинова Карина 11.06.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 130 1юн л Вавильченкова, Марченков

9 585 Кулагина Ангелина 16.06.2009 ДЮСШ Добруш 125 2юн л Амелина Н.В.

10 160 Коршунова Анна 07.04.2010 ГОЦОР Гомель 120 2юн л Афанасенкова И.О.

10 197 Быховец Мария 20.07.2009 ГОЦОР Гомель 120 2юн л Содель Ю.А.

12 357 Гриб Ангелина 16.11.2010 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 115 3юн л Батура А.В.

168 Савочкина Анна 27.01.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель DQ 142.4.а л Лукашов А.В.

Начало: 12:55

115 120 125 130 135 140 145 150

5 167 Моцар Руслана 16.12.2009 ГОЦОР Гомель 0 0 0 хх0 ххх

6 183 Кушнерова Полина 08.03.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 0 0 0 0 0 ххх

10 97 Деружинская Ксения 03.01.2010 ДЮСШ №2 Светлогорск 0 0 0 х0 0 ххх

11 157 Паращенко Дарья 20.05.2009 СДЮШОР №7 Гомель 0 0 0 хх0 ххх

3 99 Агалакова Милана 22.08.2009 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 0 х0 0 х0 хх0 ххх

4 199 Азявчикова Анастасия 13.07.2010 ГОЦОР Гомель 0 0 0 0 ххх

1 20 Ефимович Ульяна 17.11.2010 ДЮСШ №2 Светлогорск 0 0 х0 0 ххх

8 180 Блинова Карина 11.06.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 0 0 х0 х0 ххх

12 585 Кулагина Ангелина 16.06.2009 ДЮСШ Добруш 0 х0 ххх

7 160 Коршунова Анна 07.04.2010 ГОЦОР Гомель хх0 хх0 ххх

9 197 Быховец Мария 20.07.2009 ГОЦОР Гомель хх0 хх0 ххх

2 357 Гриб Ангелина 16.11.2010 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 0 ххх

13 168 Савочкина Анна 27.01.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель DQ 142.4.а

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город
Высота

28.04.2023



27-28.04.2023г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, лейтенанта 

Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок с шестом. Юноши.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 99 Василенко Алексей 27.02.2009 ГОЦОР Гомель 300 1юн л Содель Ю.А.

2 170 Поправкин Давид 22.02.2009 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 270 2юн л Вавильченкова, Марченков

3 188 Кирюшкин Владислав 25.05.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 250 2юн л Лукашов А.В.

4 5 Зуев Егор 22.06.2009 ГГУОР Гомель 240 2юн л Шведов, Масловский, Бондаренко

Начало: 11:00

190 200 210 220 230 240 250 260 270 280 290 300 310

1 99 Василенко Алексей 27.02.2009 ГОЦОР Гомель 0  - 0 0 0 0 0 ххх

3 170 Поправкин Давид 22.02.2009 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 0 0 0 хх0 х0 ххх

2 188 Кирюшкин Владислав 25.05.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель х0 0 хх0 ххх

4 5 Зуев Егор 22.06.2009 ГГУОР Гомель 0 0 0 0 0 хх0 r

Тренер

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город
Высота

27.04.2023



27-28.04.2023г.

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок с шестом. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 150 Дудова Милана 27.06.2009 СДЮШОР №7 Гомель 270 3 л Шахленкова Т.В.

2 706 Ашомко Карина 23.01.2009 ГОЦОР Гомель 250 3 л Двороковский, Смеян, Марченков

3 754 Березина София 09.11.2009 ГОЦОР Гомель 220 1юн л Медведева Д.С., Федик И.И.

4 180 Блинова Карина 11.06.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 200 2юн л Вавильченкова, Марченков

5 183 Кушнерова Полина 08.03.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель 200 2юн л Вавильченкова, Марченков

99 Агалакова Милана 22.08.2009 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель NM #Н/Д л Содель Ю.А.

167 Моцар Руслана 16.12.2009 ГОЦОР Гомель NM #Н/Д л Вавильченкова, Смеян, Марченков

197 Данченко Алина 19.03.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель DNS #Н/Д л Вавильченкова, Марченков

589 Чуясова Виалетта 06.07.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель DNS #Н/Д л Двороковский, Марченков

Начало: 13:30

190 200 210 220 230 240 250 260 270 280 320

3 150 Дудова Милана 27.06.2009 СДЮШОР №7 Гомель хх0 0 хх0 х0 ххх

5 706 Ашомко Карина 23.01.2009 ГОЦОР Гомель 0 х0 ххх

7 754 Березина София 09.11.2009 ГОЦОР Гомель 0  - 0 ххх

4 180 Блинова Карина 11.06.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель х0 ххх

8 183 Кушнерова Полина 08.03.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель хх0 ххх

9 99 Агалакова Милана 22.08.2009 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель ххх

2 167 Моцар Руслана 16.12.2009 ГОЦОР Гомель ххх

6 197 Данченко Алина 19.03.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель DNS

1 589 Чуясова Виалетта 06.07.2010 ДЮСШ "КЛЕН" Гомель DNS

Тренер

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город
Высота

27.04.2023



27-28.04.2023

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти  Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

Пятиборье. Девушки
г.Гомель

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Город/Район Школа 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

11,6 128 8,03 4,20 3.02,9

407 389 401 355 345

л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 50 Дашковская Валерия 21.11.2010 ГОЦОР Гомель 1897 1юн



27-28.04.2023

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти  Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

Пятиборье. Девушки
г.Гомель

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 27.04.2023 Начало: 11:10 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

1 50 Дашковская Валерия 21.11.2010 ГОЦОР Гомель 11,6 л 407

Прыжки в высоту

27.04.2023 Начало: 12:10

Высота

125 128 131

л 50 Дашковская Валерия 21.11.2010 ГОЦОР Гомель 0 х0 ххх 128 389

Толкание ядра

27.04.2023 Начало: 13:50

1 2 3

л 50 Дашковская Валерия 21.11.2010 ГОЦОР Гомель 8,03 7,55 7,06 8,03 401

Прыжки в длину

28.04.2023 Начало: 12:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер

л 50 Дашковская Валерия 21.11.2010 ГОЦОР Гомель 4,20 4,11 3,98 4,20 355

Бег 800м

Забег 1 28.04.2023 Начало: 13:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

1 50 Дашковская Валерия 21.11.2010 ГОЦОР Гомель 3.02,9 л 345

Попытка

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа
Попытка

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат Очки



27-28.04.2023

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти  Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

Шестиборье. Юноши
г.Гомель

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Город/Район Школа 60м с/б Длина Ядро Высота Копье 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

11,2 4,81 11,63 143 34,56 3.25,2

302 346 584 338 364 439

9,7 4,85 10,59 131 25,55 3.30,8

552 354 521 257 237 399

12,2 4,85 10,00 125 21,87 3.34,4

175 354 486 218 187 369

л Климова Е.А.3 167 Жуков Даниил 22.07.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 1789 584 1юн

2320 53 1юн л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

л Шпак И.С.

2 168 Афанасьев Арсений 12.03.2009 ГОЦОР Гомель

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 165 Семко Иван 15.03.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 2373 3



27-28.04.2023

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти  Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

Шестиборье. Юноши
г.Гомель

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 27.04.2023 Начало: 11:00 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 168 Афанасьев Арсений 12.03.2009 ГОЦОР Гомель 9,7 л 552

2 165 Семко Иван 15.03.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 11,2 л 302

4 167 Жуков Даниил 22.07.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 12,2 л 175

Прыжки в длину

27.04.2023 Начало: 12:20

1 ветер 2 ветер 3 ветер

л 165 Семко Иван 15.03.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 4,81 4,77 х 4,81 346

л 167 Жуков Даниил 22.07.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 4,72 4,55 4,85 4,85 354

л 168 Афанасьев Арсений 12.03.2009 ГОЦОР Гомель х 4,60 4,85 4,85 354

Толкание ядра

27.04.2023 Начало: 13:10

1 2 3

л 168 Афанасьев Арсений 12.03.2009 ГОЦОР Гомель 9,75 10,39 10,59 10,59 521

л 165 Семко Иван 15.03.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 11,26 11,52 11,63 11,63 584

л 167 Жуков Даниил 22.07.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 8,80 9,62 10,00 10,00 486

Попытка
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа

Попытка

Результат Очки



27-28.04.2023

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти  Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

Шестиборье. Юноши
г.Гомель

Прыжки в высоту

27.04.2023 Начало: 11:00

125 128 131 134 137 140 143 146

л 165 Семко Иван 15.03.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 0 0 0 0 0 хх0 0 ххх

л 168 Афанасьев Арсений 12.03.2009 ГОЦОР Гомель 0 0 0 ххх

л 167 Жуков Даниил 22.07.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 0 ххх

Метание копья

27.04.2023 Начало: 10:40

1 2 3

л 168 Афанасьев Арсений 12.03.2009 ГОЦОР Гомель 24,88 25,55 х 25,55 237

л 165 Семко Иван 15.03.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 23,47 27,50 34,56 34,56 364

л 167 Жуков Даниил 22.07.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 18,83 21,87 19,98 21,87 187

Бег 1000м

Забег 1 27.04.2023 Начало: 10:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

1 168 Афанасьев Арсений 12.03.2009 ГОЦОР Гомель 3.20,8 л 480

2 165 Семко Иван 15.03.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 3.25,2 л 439

3 167 Жуков Даниил 22.07.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 3.34,4 л 369

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа
Попытка

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа
Высота


